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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL PUERTO CAYO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 71,380.66  70,241.675  0.00  0.00EGRESOS CORRIENTES  69,225.14  2,155.52  71,380.66  71,380.66

 62,460.18  61,321.1951  0.00  0.00EGRESOS EN PERSONAL  61,097.00  1,363.18  62,460.18  62,460.18

 45,924.00  45,220.525101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  45,924.00  0.00  45,924.00  45,924.00

 45,924.00  45,220.525101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  45,924.00  0.00  45,924.00  45,924.00

 7,417.16  7,417.165102  0.00  0.00Remuneraciones Complementarias  6,227.00  1,190.16  7,417.16  7,417.16

 4,867.08  4,867.085102030  0.00  0.00Decimo Tercer Sueldo  3,827.00  1,040.08  4,867.08  4,867.08

 2,550.08  2,550.085102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,400.00  150.08  2,550.08  2,550.08

 9,119.02  8,683.515106  0.00  0.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,946.00  173.02  9,119.02  9,119.02

 5,293.54  4,858.035106010  0.00  0.00Aporte Patronal  5,120.53  173.01  5,293.54  5,293.54

 3,825.48  3,825.485106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  3,825.47  0.01  3,825.48  3,825.48

 1,692.65  1,692.6556  0.00  0.00GASTOS FINANCIEROS  1,604.17  88.48  1,692.65  1,692.65

 1,692.65  1,692.655602  0.00  0.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,604.17  88.48  1,692.65  1,692.65

 1,692.65  1,692.655602010  0.00  0.00Sector Público Financiero  1,604.17  88.48  1,692.65  1,692.65

 7,227.83  7,227.8358  0.00  0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,523.97  703.86  7,227.83  7,227.83

 7,227.83  7,227.835801  0.00  0.00Transferencias Corrientes al Sector Público  6,523.97  703.86  7,227.83  7,227.83

 1,031.71  1,031.715801010  0.00  0.00A Entidades del Presupuesto General del Estado  932.00  99.71  1,031.71  1,031.71

 6,196.12  6,196.125801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,591.97  604.15  6,196.12  6,196.12

 188,537.17  182,626.467  110,399.10  110,399.10EGRESOS DE INVERSIÓN  210,068.43  88,867.84  298,936.27  188,537.17

 68,070.17  67,059.2971  4,007.74  4,007.74EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  28,685.10  43,392.81  72,077.91  68,070.17

 40,026.31  39,452.437101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  12,480.00  27,546.31  40,026.31  40,026.31
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 40,026.31  39,452.437101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  12,480.00  27,546.31  40,026.31  40,026.31

 5,135.07  5,135.077102  1,396.29  1,396.29Remuneraciones Complementarias  2,540.00  3,991.36  6,531.36  5,135.07

 2,295.64  2,295.647102030  894.04  894.04Decimo Tercer Sueldo  1,040.00  2,149.68  3,189.68  2,295.64

 2,839.43  2,839.437102040  502.25  502.25Decimo Cuarto Sueldo  1,500.00  1,841.68  3,341.68  2,839.43

 15,922.42  15,892.617105  1,715.32  1,715.32Remuneraciones Temporales  11,234.00  6,403.74  17,637.74  15,922.42

 14,494.42  14,464.617105100  1,239.32  1,239.32Servicios Personales por Contrato  9,330.00  6,403.74  15,733.74  14,494.42

 1,428.00  1,428.007105120  476.00  476.00Subrogación  1,904.00  0.00  1,904.00  1,428.00

 6,986.37  6,579.187106  896.13  896.13Aportes Patronales a la Seguridad Social  2,431.10  5,451.40  7,882.50  6,986.37

 4,694.11  4,286.927106010  0.00  0.00Aporte Patronal  1,391.52  3,302.59  4,694.11  4,694.11

 2,292.26  2,292.267106020  896.13  896.13Fondo de Reserva  1,039.58  2,148.81  3,188.39  2,292.26

 72,486.96  67,587.1373  13,672.36  13,672.36BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  52,309.29  33,850.03  86,159.32  72,486.96

 714.90  702.297301  168.20  168.20Servicios Básicos  883.10  0.00  883.10  714.90

 152.42  139.817301040  87.58  87.58Energía Eléctrica  240.00  0.00  240.00  152.42

 562.48  562.487301050  80.62  80.62Telecomunicaciones  643.10  0.00  643.10  562.48

 30,669.28  30,611.047302  8,262.72  8,262.72Servicios Generales  8,808.00  30,124.00  38,932.00  30,669.28

 15,000.00  15,000.007302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  5,000.00  10,000.00  15,000.00  15,000.00

 0.00  0.007302090  3,808.00  3,808.00Servicios de Aseo, Lavado de Vestimenta de Trabajo, Fumigación, Desinfección, Limpieza de Instalaciones, manejo de desechos contaminados, re 3,808.00 0.00 3,808.00 0.00 15,669.28 15,67302350  4,454.72  4,454.72Servicio de Alimentación  0.00  20,124.00  20,124.00  15,669.28

 1,205.40  1,205.407303  705.80  705.80Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  1,911.20  0.00  1,911.20  1,205.40

 1,205.40  1,205.407303030  705.80  705.80Viáticos y Subsistencias en el Interior  1,911.20  0.00  1,911.20  1,205.40
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 4,510.00  3,677.817304  597.05  597.05Instalación, Mantenimiento y Reparación  5,107.05  0.00  5,107.05  4,510.00

 210.00  210.007304030  0.00  0.00Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento y Reparación)  0.00  210.00  210.00  210.00

 2,725.00  2,693.917304040  597.05  597.05Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 3,407.05 -85.00  3,322.05  2,725.00

 1,575.00  773.907304050  0.00  0.00Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  1,700.00 -125.00  1,575.00  1,575.00

 13,749.67  13,382.687306  48.52  48.52Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 9,821.78  3,976.41  13,798.19  13,749.67

 404.67  404.677306060  48.52  48.52Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  453.23 -0.04  453.19  404.67

 13,345.00  12,978.017306130  0.00  0.00Capacitación para la Ciudadanía en General  9,368.55  3,976.45  13,345.00  13,345.00

 350.00  350.007307  400.00  400.00Gastos en Informática  750.00  0.00  750.00  350.00

 350.00  350.007307020  250.00  250.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00  0.00  600.00  350.00

 0.00  0.007307040  150.00  150.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 150.00  0.00  150.00  0.00

 21,287.71  17,657.917308  3,490.07  3,490.07Bienes de Uso y Consumo de Inversión  22,523.09  2,254.69  24,777.78  21,287.71

 0.00  0.007308010  892.10  892.10Alimentos y Bebidas  892.10  0.00  892.10  0.00

 106.04  106.047308020  68.24  68.24Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 174.28  0.00  174.28  106.04

 10,414.67  9,797.017308030  85.33  85.33Combustibles y Lubricantes  5,000.00  5,500.00  10,500.00  10,414.67

 451.36  381.787308040  308.53  308.53Materiales de Oficina  798.04 -38.15  759.89  451.36

 392.71  392.687308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  729.81 -337.10  392.71  392.71

 0.00  0.007308110  2,135.87  2,135.87Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 9,000.00 -6,864.13  2,135.87  0.00

 558.80  558.807308120  0.00  0.00Materiales Didácticos  928.86 -370.06  558.80  558.80

 9,364.13  6,421.607308130  0.00  0.00Repuestos y Accesorios  5,000.00  4,364.13  9,364.13  9,364.13

 0.00  0.007314  0.00  0.00Bienes Muebles no Depreciables  2,505.07 -2,505.07  0.00  0.00
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 0.00  0.007314030  0.00  0.00Mobiliarios  1,152.94 -1,152.94  0.00  0.00

 0.00  0.007314080  0.00  0.00Bienes Artísticos, Culturales, Bienes Deportivos y Símbolos Patrios 1,352.13 -1,352.13  0.00  0.00

 43,867.14  43,867.1475  91,731.90  91,731.90OBRAS PUBLICAS  123,974.04  11,625.00  135,599.04  43,867.14

 21,737.35  21,737.357501  83,808.38  83,808.38Obras de Infraestructura  88,397.10  17,148.63  105,545.73  21,737.35

 0.00  0.007501020  5,500.00  5,500.00Riego y Manejo de Aguas  5,500.00  0.00  5,500.00  0.00

 0.00  0.007501040  0.00  0.00Urbanización y Embellecimiento  21,000.00 -21,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007501050  10,399.61  10,399.61Transporte y Vías  0.00  10,399.61  10,399.61  0.00

 21,737.35  21,737.357501070  0.00  0.00Construcciones y Edificaciones  0.00  21,737.35  21,737.35  21,737.35

 0.00  0.007501990  67,908.77  67,908.77Otras Obras de Infraestructura  61,897.10  6,011.67  67,908.77  0.00

 22,129.79  22,129.797505  7,923.52  7,923.52Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  35,576.94 -5,523.63  30,053.31  22,129.79

 22,129.79  22,129.797505010  7,923.52  7,923.52Obras de Infraestructura  35,576.94 -5,523.63  30,053.31  22,129.79

 4,112.90  4,112.9077  987.10  987.10OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  5,100.00  0.00  5,100.00  4,112.90

 4,112.90  4,112.907702  987.10  987.10Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  5,100.00  0.00  5,100.00  4,112.90

 3,954.03  3,954.037702010  945.97  945.97Seguros  4,900.00  0.00  4,900.00  3,954.03

 158.87  158.877702030  41.13  41.13Comisiones Bancarias  200.00  0.00  200.00  158.87

 9,852.95  9,852.958  407.70  407.70EGRESOS DE CAPITAL  3,500.00  6,760.65  10,260.65  9,852.95

 9,852.95  9,852.9584  407.70  407.70BIENES DE LARGA DURACION  3,500.00  6,760.65  10,260.65  9,852.95

 9,852.95  9,852.958401  407.70  407.70Bienes Muebles  3,500.00  6,760.65  10,260.65  9,852.95

 1,549.38  1,549.388401030  0.00  0.00Mobiliarios  2,000.00 -450.62  1,549.38  1,549.38

 520.00  520.008401040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  0.00  520.00  520.00  520.00
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 1,053.57  1,053.578401070  377.05  377.05Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  1,500.00 -69.38  1,430.62  1,053.57

 6,730.00  6,730.008401080  30.65  30.65Bienes Artísticos y Culturales  0.00  6,760.65  6,760.65  6,730.00

 31,500.91  31,500.919  2,515.82  2,515.82APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  34,016.73  0.00  34,016.73  31,500.91

 7,656.94  7,656.9496  265.75  265.75AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  7,922.69  0.00  7,922.69  7,656.94

 7,656.94  7,656.949602  265.75  265.75Amortización Deuda Interna  7,922.69  0.00  7,922.69  7,656.94

 7,656.94  7,656.949602010  265.75  265.75Al Sector Público Financiero  7,922.69  0.00  7,922.69  7,656.94

 23,843.97  23,843.9797  2,250.07  2,250.07Pasivo Circulante  26,094.04  0.00  26,094.04  23,843.97

 23,843.97  23,843.979701  2,250.07  2,250.07Deuda Flotante  26,094.04  0.00  26,094.04  23,843.97

 23,843.97  23,843.979701010  2,250.07  2,250.07De Cuentas por Pagar  26,094.04  0.00  26,094.04  23,843.97

SR. YOFFRE SANCHEZ LINO ING. ALEJANDRA GARCIA S.
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  316,810.30  97,784.01  414,594.31  301,271.69  113,322.62 301,271.69  113,322.62 294,221.99
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